
.NET Developer na Cloudu
 70 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáte nyní stabilní projekt zaměřený na vývoj v .NET? A co třeba práce na Cloudu? Náš tým se schází 2x
týdně, proto hledáme ideálně někoho samostatného, kdo preferuje většinovou práci z domu. O nás: vyvíjíme
cloudová řešení hostovaná na platformě Microsoft Azure. Jsme jedna z předních společností v oblasti
digitalizace. Naši "borci" mají dlouholeté zkušenosti s realizací digitalizačních projektů v mnoha průmyslových
odvětvích. Zde v ČR máme dvě vývojová centra. V současné době hledáme nového kolegu či kolegyni do
našeho týmu v Praze.

Náplň práce
Budete vyvíjet webové aplikace na Cloudu  
Budete využívat .NET 6, ASP.NET MVC, MS SQL 2019 and Cosmos DB  
Vývoj aplikační i business logiky  
Práce v týmu, code review  
Využijete většinový Home Office (3 dny v týdnu)  

Požadavky
Dobrou znalost programování v C# na platformě .NET  
Znalost principů OOP  
Zkušenost s MS Azure vítána  
Alespoň dva roky zkušeností s vývojem 

Nabízíme
25 dní dovolené + free days  
Flexibilní pracovní doba  
Možnost Home Office  
Lze se dohodnou i na spolupráci na IČO, preferujeme ale HPP  
Příspěvky na sport, kulturu, cestování  
Cafeterie, stravenky  
Služební notebook, mobilní telefon  
Relax zónu, teambuilding akce  
Podpora ve Vašem dalším rozvoji a vzdělávání  
Příležitost pro realizaci vlastních nápadů a myšlenek  
Příležitost spolupracovat s kolektivem zkušených profesionálů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


